РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПУШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2014 г. № 85

с.Краснинское

Об утверждении списка

невостребованных земельных долей

    В соответствии с  Федеральным  законом № 435 от 21.10.2010 г. ст. 12.1 «Невостребованные земельные доли»

  1. Утвердить список невостребованных земельных долей по Пушкинскому сельскому поселению:

1. Чугаева Лидия Никитична, 17.04.1928 г.р

2. Поморцев Алексей Федорович, 29.03.1937 г.р

3. Благирев Анатолий Степанович, 18.12.1945 г.р

4. Ярош Зинаида Андреевна, 03.07.1913 г.р

5. Сумина Валентина Андреевна, 27.03.1933 г.р

6. Воеводина Ольга Владимировна, 27.08.1959 г.р

7. Кирсанов Владимир Кузьмич,

8. Акилина Зинаида Никитична, 23.04.1961 г.р

9. Акилина Надежда Никитична, 06.11.1932 г.р

10. Бирева Мария Михайловна, 20.11.1976 г.р

11. Винокурова Мария Петровна,

12. Дроздов Анатолий Иванович,

13. Дятлов Владимир Иванович,

14. Михайлов Валерий Валентинович, 10.05.1939 г.р

15. Нарштис Винцо Винцос

16. Подложнюк Владимир Александрович,

17. Подложнюк Наталья Васильевна,

18. Сваровская Ольга Николаевна,

19. Сваровский Сергей Николаевич,

20. Семыкин Иван Семенович,

21. Тузовская Раиса Донактовна, 18.09.1910 г.р

22. Федирко Полина Зиновьевна, 22.10.1919 г.р

23. Журова Галина Афанасьевна, 03.01.1949 г.р

24. Алехина Наталья Акимовна,

25. Каблуков Сергей Владимирович,

26. Каблукова Татьяна Акимовна, 16.12.1940 г.р

27. Гульнидеев Владимир Валентинович,

28. Порткин Валентин Владимирович,

29. Порткина Надежда Владимировна,

30. Бабицкий Николай Сергеевич

31. Бабацкая Людмила Эдуардовна

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации поселения и размещению  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Пушкинского сельского поселения                                             Г.А.Багрыч